Io|d

hitp://farbe.i tu-berlin.de/ ANGG/ANGBEONO. PDF 7.PS3D-linearisering, side 1/8 -_
F: 3D-linearisering AN66/AN66L FONO.PDF /.PS | fil (F)

Input og output: Fjernsyn-Lysfarge-System TLS00a
ORS20a; adapterte (a) CIELAB data TLSOOa; adapterte (a) CIELAB data
Data for ethvert apparat (d) eller H* o L*=L* ja*a b*s C*apd*apa L*=L* qa*a b*s C*apah*apa
elementeefarge (e): ROOY_100 109 48.4 66.1 40.2 77.3 ( , 50.5 76.9 645 100.4 40
HIC* o R25Y_100_109 56.8 48.0 50.5 69.6 i 92.6 -20.6 90.7 93.0 102
fargetonetekst for fargene R50Y_100_109 68.6 25.0 63.9 68.6 i 83.6 -82.779.9 115.0 136
Gl V006 1007109 902 06 862 687 e 303 760 10361285 30§
* . —J. . . . . - . . G
1 ROV R oo TS Y25G_100_109 83.2 -18.4 79.9 81.9 M" 57.3 943 -58.4 110.9 328
Y50G_100_109 73.3 -31.7 62.7 70.2 i 0.0 0.0 0.0
Y75G_100_10Q 62.0 -49.7 432 65.8 9%0mfang 954 0.0 0.0
GO0B_100_109 55.8 -65.2 33.8 73.4 * 1 =158 399 58.7 27.9
G25B_100_10Q 59.3 -50.3 -9.0 51.0 UTrel = 1> 81.2 -2.8 715
G50B_100_109 63.0 -30.5 -42.0 51.9 %Regularitet , 52.2 -42.413.6
G75B_100_109 45.7 -5.7 -44.6 449 g*H,rel =19 B 305 14 -464
BOOR_100_109 27.5 25.9 -47.3 53.9 g*C,rel = 37
B25R_100_109 38.3 52.6 -28.5 59.8
B50R_100_10Q 49.5 73.5 -9.0 74.0
B75R_100_109 48.9 69.3 12.9 70.4

Buuansiboy gnl

Ny’ 11:aqjey//:dnyialy apusubl as

Gul Ye
greonnlig radlig

BuebinsyLysin 6o Aejdsip Ae Buijew 10) as|apuaAue

Sd’/ LX1'V40T99NV/99N V-T0E06T0Z

INLH99NV/99N VP ul|leq-

grennlig radlig
Bl& Be

WLH3VREPulleg-Ny1agle)//duy Bl P ulleg-ny1age)//duguolsewloul ysiuys)

elieyI=epod :|plelkeuw-gNn.L

5-110000-L0 cmyn6* ANG660-70

Progveplansje ANG66 infalge Prgveplansje 1 infalge R8-09 input: rgh/cmy0/000n/w set...
. 16-trinns fargetonesirkel; praveplansje intalgBIN 33872-5 output:->rgbge setrgbcolor
(o] M Y L \Y

6 (0]

ANG66/ANG66LONA.PDF /.PS1/8,gb/cmy0/000n/wergbya CyNs (288:1):gp=1,000;g8=1,000 http://farbe.li.tu-berlin.de/AN66/ANG66FOPX_CYN8_1.PDF /.PS




Input og output: Fjernsyn-Lysfarge-System TLS06a
Data for ethvert apparat (d) eller
elementeefarge (e):
HIC* o
fargetonetekst for fargene
pa denne siden:
H* ¢R00Yg, R25Y,, ..., B75R

Ny’ 11:aqjey//:dnyialy apusubl as

W.LH3 Ve Ulleg-ny1Iagey//:diuy P Ap-ulleg-ny1agiel//dnguolsewlolul ¥siusa)
INLH'99NV/99N V/ep ulleq-

5-110000-L0 cmyn6* ANG660-70

\Y L 6] Y M
http://farbe.li.tu-berlin.de/AN66/AN66FONO.PDF /.PS3D-linearisering, side 2/8
F: 3D-linearisering AN66/AN66L FONO.PDF /.PSi fil (F)

ORS20a; adapterte (a) CIELAB data

H* e L*=L*

a*y b*a C*apd*apa

ROOY_100_109 48.4
R25Y_100_109 56.8
R50Y_100_109 68.6
R75Y_100_10Q 80.6
Y00G_100_109 90.2
Y25G_100_109 83.2
Y50G_100_109 73.3
Y75G_100_109 62.0
GOOB_100_109 55.8
G25B_100_109 59.3
G50B_100_109 63.0
G75B_100_109 45.7
BOOR_100_109 27.5
B25R_100_109 38.3
B50R_100_109 49.5
B75R_100_109 48.9

Progveplansje ANG66 infalge Prgveplansje 1 infalge R8-09
~ 16-trinns fargetonesirkel; praveplansje intalgBIN 33872-5
C M Y

6

66.1 40.2 77.3
48.0 50.5 69.6
25.0 63.9 68.6
48 772 773
-9.6 88.2 88.7
-18.479.9 81.9
-31.7 62.7 70.2
-49.7 43.2 65.8
-65.2 33.8 734
-50.3 -9.0 51.0
-30.5 -42.0 51.9
-5.7 -44.6 449
259 -47.3 53.9
52.6 -28.5 59.8
735 -9.0 740
69.3 129 704

%Omfang
U*re| = 145
%Regularitet
g*H,rel =20
g*C,rel =38

greonnlig

Io|d

TLSO6a; adapterte (a) CIELAB data

L*=L* ,a*, b*a

C*ab,ah*ab,a

Gul Ye

51.0
92.6
83.7
86.9
317
57.7
5.6

95.4
39.9
81.2
52.2
30.5

radlig

grennlig

BIa Be

radlig

input: rgb/cmy0/000n/w set...
output:->rgbge setrgbcolor
L \Y

755 59.6 96.2 38
-20.589.2 915 102
-81.7 78.3 113.2 134
-45.7 -13.4 47.6 194
72.9

93.0

0.0 0.0

0.0 0.0

58.7 27.9

-28 715

-42.4 13.6

14 -46.4

(0]

___'m

BuebinsyLysin 6o Aejdsip Ae Buijew 10) as|apuaAue

Bunansibey gni

Sd'/ LX1'V40199NV/99N V-TOE06TOS

EReYI=pod ([plelew-gN.L

ANG66/AN66LONA.PDF /.PS2/8,gh/cmy0/000n/wergb4e

CyN7 (144:1):gp=1,000;gN=1,081 http://farbe.li.tu-berlin.de/AN66/ANG66FOPX_CYN7_1.PDF/.PS




Input og output: Fjernsyn-Lysfarge-System TLS11a
Data for ethvert apparat (d) eller
elementeefarge (e):
HIC* o
fargetonetekst for fargene
pa denne siden:
H* ¢RO0Yg, R25Y,, ..., B75R

Ny’ 11:aqjey//:dnyialy apusubl as

W.LH3 Ve Ulleg-ny1Iagey//:diuy P Ap-ulleg-ny1agiel//dnguolsewlolul ¥siusa)
INLH'99NV/99N V/ep ulleq-

5-110000-L0 cmyn6* ANG60-70

\Y L 6] Y M
http://farbe.li.tu-berlin.de/AN66/AN66FONO.PDF /.PS3D-linearisering, side 3/8
F: 3D-linearisering AN66/AN66L FONO.PDF /.PSi fil (F)

ORS20a; adapterte (a) CIELAB data

H* e L=L* ,

Io|d

TLS11a; adapterte (a) CIELAB data

a*a b*a C*apd*apa L*=L* ga*y b*a C*apah*aba

ROOY_100_109 48.4
R25Y_100_109 56.8
R50Y_100_109 68.6
R75Y_100_10Q 80.6
Y00G_100_109 90.2
Y25G_100_109 83.2
Y50G_100_109 73.3
Y75G_100_109 62.0
GOOB_100_109 55.8
G25B_100_109 59.3
G50B_100_109 63.0
G75B_100_109 45.7
BOOR_100_109 27.5
B25R_100_109 38.3
B50R_100_109 49.5
B75R_100_109 48.9

6

66.1 40.2
48.0 50.5
25.0 63.9
48 77.2
-9.6 88.2
-18.4 79.9
-31.7 62.7
-49.7 43.2
-65.2 33.8
-50.3 -9.0

-30.5 -42.0
-5.7 -44.6
259 -473
52.6 -285
735 -9.0 740
69.3 129 704

77.3
69.6
68.6
77.3
88.7
81.9
70.2
65.8
73.4
51.0
51.9
44.9
53.9
59.8

51.6 74.2 558
92.7 -20.3 87.7
83.8 -80.8 76.8
87.0 -45.2 -13.3
33.0 70.0 -99.0
58.1 91.8 -57.0
109 0.0 0.0

. 954 0.0 0.0

%Omfang 39.9 587 27.9
U*rel = 134 812 -28 715
%Regularitet 52.2 -42.413.6
g*H.rel = 21 Be. 305 1.4 -46.4

g*C,rel = 38

5

Progveplansje ANG66 infalge Prgveplansje 1 infalge R8-09
~ 16-trinns fargetonesirkel; prgveplansje infglgBIN 33872-
C M Y

Gul Ye
greonnlig radlig

grennlig radlig
Bl& Be

input: rgb/cmy0/000n/w set...
output:->rgbge setrgbcolor
L \Y

BuebinsyLysin 6o Aejdsip Ae Buijew 10) as|apuaAue

Bunansibey gni

Sd'/ LX1'V40199NV/99N V-TOE06TOS

EReYI=pod ([plelew-gN.L

(0]

ANG66/ANG66LONA.PDF /.PS3/8,gb/cmy0/000n/wergbga

CvyNs (72:1):gp=1,000;gn=1,176

http://farbe.li.tu-berlin.de/AN66/AN66FOPX_CYNG6_1.PDF /.PS




Input og output: Fjernsyn-Lysfarge-System TLS18a
Data for ethvert apparat (d) eller
elementeefarge (e):
HIC* o
fargetonetekst for fargene
pa denne siden:
H* ¢R00Yg, R25Y,, ..., B75R

Ny’ 11:aqjey//:dnyialy apusubl as

W.LH3 Ve Ulleg-ny1Iagey//:diuy P Ap-ulleg-ny1agiel//dnguolsewlolul ¥siusa)
INLH'99NV/99N V/ep ulleq-

5-110000-L0 cmyn6* ANG60-70

\Y L 6] Y M
http://farbe.li.tu-berlin.de/AN66/AN66FONO.PDF /.PS3D-linearisering, side 4/8
F: 3D-linearisering AN66/AN66L FONO.PDF /.PSi fil (F)

ORS20a; adapterte (a) CIELAB data
a*a b*a C*apd*apa L*=L* ga*y b*a C*apah*aba

H* e L=L* ,

Io|d

TLS18a; adapterte (a) CIELAB data

ROOY_100_109 48.4
R25Y_100_109 56.8
R50Y_100_109 68.6
R75Y_100_10Q 80.6
Y00G_100_109 90.2
Y25G_100_109 83.2
Y50G_100_109 73.3
Y75G_100_109 62.0
GOOB_100_109 55.8
G25B_100_109 59.3
G50B_100_109 63.0
G75B_100_109 45.7
BOOR_100_109 27.5
B25R_100_109 38.3
B50R_100_109 49.5
B75R_100_109 48.9

6

66.1 40.2
48.0 50.5
25.0 63.9
48 77.2
-9.6 88.2
-18.4 79.9
-31.7 62.7
-49.7 43.2
-65.2 33.8
-50.3 -9.0

-30.5 -42.0
-5.7 -44.6
259 -473
52.6 -285
735 -9.0 740
69.3 129 704

77.3
69.6
68.6
77.3
88.7
81.9
70.2
65.8
73.4
51.0
51.9
44.9
53.9
59.8

52.7 71.6 49.8
92.7 -20.0 84.9
84.0 -78.9 73.9
87.1 -44.4 -13.1
354 64.9 -95.0
59.0 89.3 -55.6
180 0.0 0.0

. 954 0.0 0.0

%Omfang 39.9 587 27.9
U*rel = 118 812 -28 715
%Regularitet 52.2 -42.413.6
O*H.rel = 22 Be. 305 1.4 -46.4

g*C,rel = 40

5

Progveplansje ANG66 infalge Prgveplansje 1 infalge R8-09
~ 16-trinns fargetonesirkel; prgveplansje infglgBIN 33872-
C M Y

Gul Ye
greonnlig radlig

grennlig radlig
Bl& Be

input: rgb/cmy0/000n/w set...
output:->rgbge setrgbcolor
L \Y

BuebinsyLysin 6o Aejdsip Ae Buijew 10) as|apuaAue

Bunansibey gni

Sd'/ LX1'V40199NV/99N V-TOE06TOS

EReYI=pod ([plelew-gN.L

(0]

ANG66/ANG66LONA.PDF /.PS4/8,gb/cmy0/000n/wergbga

CvyN5 (36:1):gp=1,000;gn=1,290

http://farbe.li.tu-berlin.de/ AN66/AN66FOPX_CYN5_1.PDF /.PS




\Y L 6] Y M
http://farbe.li.tu-berlin.de/AN66/AN66FONO.PDF /.PS3D-linearisering, side 5/8
F: 3D-linearisering AN66/AN66L FONO.PDF /.PSi fil (F)

Input og output: Fjernsyn-Lysfarge-System TLS27a

ORS20a; adapterte (a) CIELAB data TLS27a; adapterte (a) CIELAB data
Data for ethvert apparat (d) eller H* o L*=L* ja*y b*; C*aph*apa L*=L* ja*a b*s C*apah*aba
elementeefarge (e): ROOY_100_10Q 48.4 66.1 40.2 77.3 ' , 54.8 66.8 41.6
HIC* ¢ R25Y_100_109 56.8 48.0 50.5 69.6 i 92.8 -19.3 79.8
fargetonetekst for fargene R50Y_100_109 68.6 25.0 63.9 68.6 i 84.3 -75.3 68.7
HEETREED Y006 1007100 90.2 0.6 B8z 667 e 307 566 880
* . . £ —Y. . . , . . —00.
i ROV RS e =eo BT Y25G_100_109 83.2 -18.4 79.9 81.9 Me, 60.6 84.6 -53.0
Y50G_100_109 73.3 -31.7 62.7 70.2 i 26.8 0.0 0.0
Y75G_100_10Q 62.0 -49.7 432 65.8 %0mfang , 954 0.0 0.0
GO00B_100_109 55.8 -65.2 33.8 73.4 Urral = 97 i 399 58.7 27.9
G25B_100_10Q 59.3 -50.3 -9.0 51.0 . rel =397 ‘ 81.2 -2.8 715
G50B_100_10p 63.0 -30.5 -42.0 51.9 YoRegularitet , 52.2 -42.4 13.6
G75B_100_109 45.7 -5.7 -44.6 449 9*H,rel = 23 B 305 14 -464
BOOR_100_109 27.5 25.9 -47.3 53.9 g*C,rel = 42
B25R_100_109 38.3 52.6 -28.5 59.8
B50R_100_10Q 49.5 73.5 -9.0 74.0
B75R_100_109 48.9 69.3 129 704

Bunansibey gni

Ny’ 11:aqjey//:dnyialy apusubl as

Gul Ye
greonnlig radlig

BuebinsyLysin 6o Aejdsip Ae Buijew 10) as|apuaAue

Sd'/ LX1'V40199NV/99N V-TOE06TOS

INLH99NV/99N VP ul|leq-

grennlig radlig
Bl& Be

WLH3VREPulleg-Ny1agle)//duy Bl P ulleg-ny1age)//duguolsewloul ysiuys)

EReYI=pod ([plelew-gN.L

5-110000-L0 cmyn6* ANG60-70

Progveplansje ANG66 infalge Prgveplansje 1 infalge R8-09 input: rgh/cmy0/000n/w set...
_ 16-trinns fargetonesirkel; prgveplansje infglgBIN 33872-5 output:->rgbde setrgbcolor
¢ —w Y L \Y

6 (0]

ANG66/ANG66LONA.PDF /.PS5/8,gb/cmy0/000n/wprgbya CyN4 (18:1):gp=1,000;0n=1,428  http://farbe.li.tu-berlin.de/AN66/ANG66FOPX_CYN4 1.PDF /.PS




\Y L 6] Y M
http://farbe.li.tu-berlin.de/AN66/AN66FONO.PDF /.PS3D-linearisering, side 6/8
F: 3D-linearisering AN66/AN66L FONO.PDF /.PSi fil (F)

Input og output: Fjernsyn-Lysfarge-System TLS38a

ORS20a; adapterte (a) CIELAB data TLS38a; adapterte (a) CIELAB data
Data for ethvert apparat (d) eller H* o L*=L* ga*a b*s C*apd*apa L*=L* ga*a b*s C*zpah*
elementeefarge (e): ROOY_100_10Q 48.4 66.1 40.2 77.3 ' , 58.7 584 317 66.5
HIC* o R25Y_100_109 56.8 48.0 50.5 69.6 i 929 -18.170.8 73.0
fargetonetekst for fargene R50Y_100_109 68.6 25.0 63.9 68.6 i 85.1 -68.560.0 91.1
Eacenpe s V006 1007109 902 06 862 687 M 4es 446 765 887
* . —J. . . . . - . .
A RO R oo BT Y25G_100_10Q 83.2 -18.4 79.9 81.9 Me. 63.7 75.9 -48.2 89.9
Y50G_100_109 73.3 -31.7 62.7 70.2 i 379 0.0 0.0 0.0
Y75G_100_10Q 62.0 -49.7 432 65.8 9%0mfang , 954 00 00 00
GO0B_100_109 55.8 -65.2 33.8 73.4 Urrel = 71 i 399 58.7 279 650
G25B_100_10Q 59.3 -50.3 -9.0 51.0 rel = 71 ‘ 812 -28 715 716
G50B_100_10p 63.0 -30.5 -42.0 51.9 %Regularitet , 52.2 -42.4 136 445
G75B_100_109 45.7 -5.7 -44.6 449 9*H,rel = 26 B 305 14 -46.4 46.4
BOOR_100_109 27.5 25.9 -47.3 53.9 g*C,rel = 45
B25R_100_109 38.3 52.6 -28.5 59.8
B50R_100_10Q 49.5 73.5 -9.0 74.0
B75R_100_109 48.9 69.3 12.9 70.4

Bunansibey gni

Ny’ 11:aqjey//:dnyialy apusubl as

Gul Ye
greonnlig radlig

BuebinsyLysin 6o Aejdsip Ae Buijew 10) as|apuaAue

Sd'/ LX1'V40199NV/99N V-TOE06TOS

INLH99NV/99N VP ul|leq-

grennlig radlig
Bl& Be

WLH3VREPulleg-Ny1agle)//duy Bl P ulleg-ny1age)//duguolsewloul ysiuys)

EReYI=pod ([plelew-gN.L

5-110000-L0 cmyn6* ANG60-70

Progveplansje ANG66 infalge Prgveplansje 1 infalge R8-09 input: rgh/cmy0/000n/w set...
_ 16-trinns fargetonesirkel; praveplansje intalgBIN 33872-5 output:->rgbge setrgbcolor
¢ - Y L \Y

6 (0]

ANG6/ANGGLONA.PDF /.PS6/8,gb/cmy0/000n/wrgb e CyN3 (9:1): gp=1,000;,gN=1,600 __http://farbe.li.tu-berlin.de/ANG6/ANGGFOPX_CYN3_L.PDF /.PS




V L 6] Y M
http://farbe.li.tu-berlin.de/AN66/AN66FONO.PDF /.PS3D-linearisering, side 7/8
F: 3D-linearisering AN66/AN66L FONO.PDF /.PSii fil (F)

Input og output: Fjernsyn-Lysfarge-System TLS52a

ORS20a; adapterte (a) CIELAB data TLS52a; adapterte (a) CIELAB data
Data for ethvert apparat (d) eller H* o L*=L* ga*a b*s C*apd*apa navn = L*=L* ja*; b*y C*apah*
elementeefarge (e): ROOY_100_10Q 48.4 66.1 40.2 77.3 , 655 450 20.9 49.7
HIC* o R25Y_100_109 56.8 48.0 50.5 69.6 i 93.3 -15.6 56.2 58.3
fargetonetekst for fargene R50Y_100_109 68.6 25.0 63.9 68.6 i 86.5 -56.346.5 73.0
Eacee sy V006 1007109 902 06 862 687 M7 306 504 668
* . —J. . . . . - . .
i IO RS e oo BT Y25G_100_10Q 83.2 -18.4 79.9 81.9 Me. 69.2 60.9 -39.5 72.6
Y50G_100_109 73.3 -31.7 62.7 70.2 i 520 0.0 0.0 0.0
Y75G_100_10Q 62.0 -49.7 432 6538 %Omfang 954 0.0 00 00
GO0B_100_109 55.8 -65.2 33.8 73.4 . 39.9 58.7 279 650
G25B_100_10Q 59.3 -50.3 -9.0 51.0 Urel = 42 812 -28 715 716
-30.5 -42.0 51.9 %Regularitet ‘ 522 -42.4136 445
-5.7 -44.6 449 g*H,rel =29 ) 305 14 -46.4 46.4
25.9 -47.3 53.9 9*C,rel = 47
52.6 -28.5 59.8
735 -9.0 74.0
69.3 129 704

Bunansibey gni

Ny’ 11:aqjey//:dnyialy apusubl as

Gul Ye
greonnlig radlig

BuebinsyLysin 6o Aejdsip Ae Buijew 10) as|apuaAue

Sd'/ LX1'V40199NV/99N V-TOE06TOS

NLH99NV/99N VP ullleq-

grennlig radlig
Bl& Be

WLH3VREPulleg-Ny1agle)//duy Bl P ulleg-ny1age)//duguolsewloul ysiuys)

EReYI=pod ([plelew-gN.L

5-110000-L0 cmyn6* ANG60-70

Progveplansje ANG66 infalge Prgveplansje 1 infalge R8-09 input: rgh/cmy0/000n/w set...
~ 16-trinns fargetonesirkel; praveplansje infglgBIN 33872-5 output:->rgbge setrgbcolor
C M Y L \Y

6 (0]

AN66/ANG6LONA.PDF /.PS7/8,gb/cmy0/000n/wergb 4e CyNz (4,5:1):gp=1,000,gn=1,818 _ http://farbeli.tu-berlin.de/ANG6/AN66FOPX_CYN2_1.PDF /.PS




Input og output: Fjernsyn-Lysfarge-System TLS70a
Data for ethvert apparat (d) eller
elementeefarge (e):
HIC* o
fargetonetekst for fargene
pa denne siden:
H* ¢R00Yg, R25Y,, ..., B75R

INLH 99N V/99N V/ep ulleg-ny 18gey//-dnyis|y apusubi| as

INLH3VRP ulleg-NYI1actey/dny B|p AP ulled-ny 1|acle)//dnyuolsewsojul %siuysl

5-110000-L0 cmyn6* ANG60-70

ORS20a; adapterte (a) CIELAB data

H* e L=L* ,

a*a b*a C*apd*aba

ROOY_100_109 48.4
R25Y_100_10Q 56.8
R50Y_100_109 68.6
R75Y_100_10Q 80.6
Y00G_100_109 90.2
Y25G_100_109 83.2
Y50G_100_109 73.3
Y75G_100_109 62.0
GOOB_100_109 55.8
G25B_100_109 59.3

6

66.1 40.2
48.0 50.5
25.0 63.9
48 77.2
-9.6 88.2
-18.4 79.9
-31.7 62.7
-49.7 43.2
-65.2 33.8
-50.3 -9.0
-30.5 -42.0
-5.7 -44.6
259 -473
52.6 -285
735 -9.0
69.3 12.9

77.3
69.6
68.6
77.3
88.7
81.9
70.2
65.8
73.4
51.0
51.9
44.9
53.9
59.8
74.0
70.4

Progveplansje ANG66 infalge Prgveplansje 1 infalge R8-09
~ 16-trinns fargetonesirkel; praveplansje intalgBIN 33872-5
C M Y

V L 6] Y M
http://farbe.li.tu-berlin.de/AN66/AN66FONO.PDF /.PS3D-linearisering, side 8/8
F: 3D-linearisering AN66/AN66L FONO.PDF /.PSii fil (F)
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